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Resurser till särskolan år 2017/18 

Särskolans elever ökar till antalet inom grundsärskolan men är ganska konstant på 

Sunnerbogymnasiet. Resursfördelningen behöver se till ovan beskrivna förändring. 

Förslag till beslut 

Förslag till beslut är att grundsärskolan får resurser för 33 elever inom grundsärskolan 

inklusive träningsskolan. Det ger motsvarande 11,9 tjänster vilket är en ökning från 

slutet av förra årets 10,3 tjänster. Det finns i dagsläget två elever med så kallad omvänd 

integrering. De får sin undervisning på särskolan men är inskrivna och läser enligt 

grundskolans styrdokument.  

Överföring till grundskolans resursfördelningssystem för individintegrerade elever ute 

på skolorna görs med 0.15 tjänst per elev och i nuläget finns det prognos för två elever 

som är individintegrerade. 

När det gäller Sunnerbogymnasiets särskola kommer det finnas 7 elever på individuella 

programmet och en på nationellt program inom Gymnasiesärskolan. Då det krävs en 

grundorganisation för att hålla en god kvalité så krävs resurser på 3,2 tjänst till 

Gymnasiesärskolan på Sunnerbogymnasiet. 

I övrigt så behövs en specialpedagogtjänst på helheten på 75% tjänst för att arbeta med 

språk och kommunikation. 

Antalet elever som har sin skolgång på särskolor utanför kommunen är 5. Resursen till 

externa skolor fördelas centralt. 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området 

och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen 

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention. 

X  Ja  Nej 

2. Jämställdhet  

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör 

göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan. 

  Ja X  Nej. 

3. Tillgänglighet 

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med 

Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby. 

X  Ja  Nej. 

4. Hållbar utveckling 

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med 

Plan för hållbar utveckling.  

  Ja X  Nej. 

 

   

Underskrift av förvaltningschef   Underskrift av tjänsteman 

 


